
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 107), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr LIII/532/2024 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2024 wprowadza się następującą zmianę; 

1/ Załącznik nr 7 zatytułowany „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr Wiesław Skop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 2280



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 49 642,00 6 741,00 56 383,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 49 642,00 6 741,00 56 383,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 14 642,00 6 741,00 21 383,00 

   Własne 14 642,00 6 741,00 21 383,00 
710   Działalność usługowa 2 556 791,00 0,00 2 556 791,00 

 71015  Nadzór budowlany 861 000,00 0,00 861 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 435 892,00 588,00 436 480,00 

   Zlecone 435 892,00 588,00 436 480,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 -588,00 39 412,00 
   Zlecone 40 000,00 -588,00 39 412,00 

750   Administracja publiczna 20 140 848,00 -6 741,00 20 134 107,00 
 75020  Starostwa powiatowe 19 214 129,00 -6 741,00 19 207 388,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 702 906,00 -6 741,00 696 165,00 
   Własne 702 906,00 -6 741,00 696 165,00 

801   Oświata i wychowanie 54 010 398,00 3 000,00 54 013 398,00 
 80115  Technika 22 063 338,00 -22 773,00 22 040 565,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 960,00 -270,00 14 690,00 
   Własne 14 960,00 -270,00 14 690,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 679 575,00 1 125,00 2 680 700,00 
   Własne 2 679 575,00 1 125,00 2 680 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 333 559,00 126,00 333 685,00 
   Własne 333 559,00 126,00 333 685,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 766,00 -390,00 146 376,00 
   Własne 146 766,00 -390,00 146 376,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2280



 
  4260 Zakup energii 668 129,00 -14 000,00 654 129,00 
   Własne 668 129,00 -14 000,00 654 129,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 782,00 -220,00 12 562,00 
   Własne 12 782,00 -220,00 12 562,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 251 968,00 -15 000,00 236 968,00 
   Własne 251 968,00 -15 000,00 236 968,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 360,00 -190,00 11 170,00 
   Własne 11 360,00 -190,00 11 170,00 
  4430 Różne opłaty i składki 36 571,00 -300,00 36 271,00 
   Własne 36 571,00 -300,00 36 271,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 16 818,00 -200,00 16 618,00 

   Własne 16 818,00 -200,00 16 618,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 765 309,00 6 546,00 11 771 855,00 
   Własne 11 765 309,00 6 546,00 11 771 855,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 365 479,00 11 140,00 2 376 619,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 802,00 6 990,00 23 792,00 
   Własne 16 802,00 6 990,00 23 792,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 881,00 4 000,00 109 881,00 
   Własne 105 881,00 4 000,00 109 881,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 160,00 150,00 1 310,00 
   Własne 1 160,00 150,00 1 310,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 14 345 651,00 29 522,00 14 375 173,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 382,00 270,00 11 652,00 
   Własne 11 382,00 270,00 11 652,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 726 247,00 1 455,00 1 727 702,00 
   Własne 1 726 247,00 1 455,00 1 727 702,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213 697,00 141,00 213 838,00 
   Własne 213 697,00 141,00 213 838,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 652,00 2 400,00 86 052,00 
   Własne 83 652,00 2 400,00 86 052,00 
  4260 Zakup energii 529 540,00 14 000,00 543 540,00 
   Własne 529 540,00 14 000,00 543 540,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 450,00 220,00 9 670,00 
   Własne 9 450,00 220,00 9 670,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2280



 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 546,00 2 000,00 130 546,00 
   Własne 128 546,00 2 000,00 130 546,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 056,00 40,00 2 096,00 
   Własne 2 056,00 40,00 2 096,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 599,00 300,00 19 899,00 
   Własne 19 599,00 300,00 19 899,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 500,00 200,00 8 700,00 

   Własne 8 500,00 200,00 8 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 512,00 37,00 25 549,00 
   Własne 25 512,00 37,00 25 549,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 895 712,00 8 459,00 7 904 171,00 
   Własne 7 895 712,00 8 459,00 7 904 171,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 474 241,00 -14 889,00 1 459 352,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 200,00 -1 000,00 162 200,00 
   Poroz. z AR 58 200,00 -1 000,00 57 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 825,00 -775,00 18 050,00 
   Poroz. z AR 8 400,00 -775,00 7 625,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 852,00 2 775,00 42 627,00 
   Poroz. z AR 17 608,00 2 775,00 20 383,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 141 409,00 -14 889,00 126 520,00 

   Własne 138 409,00 -14 889,00 123 520,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 792,00 -1 000,00 7 792,00 
   Poroz. z AR 2 492,00 -1 000,00 1 492,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 239 846,20 0,00 5 239 846,20 
 85395  Pozostała działalność 724 310,00 0,00 724 310,00 
  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 300,00 6 300,00 
   Własne 0,00 6 300,00 6 300,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 499 937,00 -8 400,00 491 537,00 
   Własne 499 937,00 -8 400,00 491 537,00 
  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 500,00 2 100,00 7 600,00 
   Własne 5 500,00 2 100,00 7 600,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2280



 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 187 183,00 -3 000,00 18 184 183,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 473,00 -3 000,00 85 473,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 55 639,00 -3 000,00 52 639,00 

   Własne 55 639,00 -3 000,00 52 639,00 
Razem: 187 010 317,20 0,00 187 010 317,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2280



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2024 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w 2024 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym; 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem  

Wydatki 
ogółem  Wydatki 

bieżące   Wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań   

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

  

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe  Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

752 75224 2120 42 000 42 000 42 000 42 000 0    0 
    

80146 2120 430 000 430 000 430 000 403 817 26 183    0 
    

801 
80195 2120 57 600 57 600 57 600 52 000 5 600    0 

    

Ogółem 529 600 529 600 529 600 497 817 31 783 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2280


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 2 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.


		2024-06-11T10:36:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




